



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 726 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VAKSDAL TRADING AS
Forretningsadresse: Mjåtveit 11
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Nilsen Vaksdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnader	2	0	-699
Annen driftskostnad		46	964
Sum kostnader		46	265
Driftsresultat		-46	-265
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-46	-265
Ordinært resultat etter skattekostnad		-46	-265
Årsresultat		-46	-265
Overføringer og disponeringar			
Overføring annen egenkapitla	6	-46	-265
Sum overføringer og disponeringar		-46	-265



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer	2	-2 551	2 899
Sum krav		-2 551	2 899
Bankinnskot, kontantar og liknande			
bankinnskudd	4	122	184
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		122	184
Sum omløpsmiddel		-2 429	3 083
SUM EIGEDELAR		-2 429	3 083
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	5,6	100 200	100 200
Overkurs	6	500	500
Sum innskoten eigenkapital		100 700	100 700
Opptent eigenkapital			
Annen Egenkapital	6	-379 399	-379 353
Sum opptent eigenkapital		-379 399	-379 353
Sum eigenkapital		-278 699	-278 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 661	14 127
Betalbar skatt		79 611	79 611
Skuldige offentlige avgifter		187 999	187 999
Sum kortsiktig gjeld		276 271	281 737
Sum gjeld		276 271	281 737
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		-2 428	3 084
POSTAR UTANOM BALANSEN			
Garantistillingar		0	0
Pantstillingar		0	0



Vaksdal Trading AS
Avslutningsdato 31-12-2017

Spesifisert regnskap (inkludert tilleggsposter)

Konto	Foreløpig i år Tilleggspost.		I år	I fjor	Endring i kr	Endring i
1500	Samlekonto debitor	0,00	0,00	0,00	-0,00	-0,00
	Kundefordringer	0,00	0,00	0,00	-0,00	
1573	Lån til Tor Vaksdal	-2551,26	0,00	-2551,26	2898,74	-5450,00
	Andre fordringer	-2551,26	0,00	-2551,26	2898,74	-5450,00
1820	Aksjer Gjensidige Forsikring ASA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Andre finansielle instrumenter	0,00	0,00	0,00	0,00	
1920	Bank (innbetaling)	13,85	0,00	13,85	77,85	-62,00
1925	Bank Nordnet, 91953141	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1926	Nordnet 92517457	88,96	0,00	88,96	88,96	0,00
1930	Bank 9791.10.82164	17,40	0,00	17,40	0,00	0,00
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	122,21	0,00	122,21	184,21	-62,00
2000	AKSJEKAPITAL	-100200,00	0,00	-100200,00	-100200,00	0,00
	Aksjekapital	-100200,00	0,00	-100200,00	-100200,00	0,00
2020	Ov erkursfond	-500,00	0,00	-500,00	-500,00	0,00
	Overkursfond	-500,00	0,00	-500,00	-500,00	0,00
2050	Annen egenkapital	42186,30	0,00	42186,30	42186,30	0,00
2080	UDEKKET TAP	337167,45	0,00	337167,45	336645,49	521,96
	Annen egenkapital	278653,72	0,00	278653,72	278131,79	521,96
2400	Samlekonto kreditor	-8660,70	0,00	-8660,70	-14126,70	5466,00
	Leverandørgjeld	-8660,70	0,00	-8660,70	-14126,70	5466,00
2500	BETALBAR SKATT	-79611,00	0,00	-79611,00	-79611,00	0,00
	Betalbar skatt	-79611,00	0,00	-79611,00	-79611,00	0,00
2600	FORSKUDDSTREKK	-132212,00	0,00	-132212,00	-132212,00	0,00
2740	Oppgjørskonto m.v. a.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2770	SKYLDIG ARB.G.AVGIFT.	-55787,00	0,00	-55787,00	-55787,00	0,00
	Skyldige offentlige avgifter	-187999,00	0,00	-187999,00	-187999,00	0,00
2949	Lønn, feriepenger o.l.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Skyldig lønn	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00
5000	Lønn til ansatte	0,00	0,00	0,00	-619,00	-619,00
5400	Arbeidsgiveravgift	0,00	0,00	0,00	-80,00	-80,00
	Lønnskostnad	0,00	0,00	0,00	-699,00	-699,00
6440	LEIE TRANSPORTMIDLER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6700	REGNSKAPSHONORAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6710	Revisjonshonorar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6890	ANDRE KONTORKOSTNADER.	0,00	0,00	0,00	948,00	-948,00
6900	TELEFON	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6940	PORTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7020	VEDLIKEHOLD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7040	FORSIKRING	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7090	Bompenger/parkering	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7770	BANK- OG KORTGEBYRER	46,00	0,00	46,00	16,00	30,00
7775	Purre- og inkassogebyr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7790	ANDRE KOSTNADER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annen driftskostnad	46,00	0,00	46,00	964,00	978,00
8050	ANDRE RENTEINNTEKTER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8070	Annen finansinntekt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annen finansinntekt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8080	Urealisert gev inst aksjer	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8100	Verdired av markedsbas. finansielle OM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Verdiendring av finansielle instrume ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

17-04-2017
10:27

Side 1



Vaksdal Trading AS
Avslutningsdato 31.12.2017
Spesifisert regnskap (inkludert tilleggsposteringer)

Konto	Foreløpig i år	Tilleggspost.	I år	I fjor	Endring i kr	Endring i
8150 REN1EKOSTNADER SPV kredittkort	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8151 Rentekostnader bank	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8170 ANDRE FINANSKOSTNADER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Årmen finanskostnad	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8960 <i>Overføringer annen egenkapital</i>	0,00	46,00	46,00	265,48	-219,48	-82,67
<i>Overføringer annen egenkapital</i>	0,00	46,00	46,00	265,48	-219,48	
Kontrollsum :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

17-04-2017
10:27

Side 2



Vaksdal Trading AS
01-01-2017 - 31-12-2017
Tilleggsposter

Serie!	Dato!		Tekst	Debet	Kredit
Bokt	Konto				
Serie 1					
	31-12-2017		Årets resultat		
	8960	Overføringer annen egenkapital	Overf øringer annen egenkapital		46,00
	2080	Annen egenkapital	Annen egenkapital	46,00	

17-04-2017
10:27

Side 1



Vaksdal Trading AS

Årsrapport for 2017

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



Vaksdal Trading AS

Årsberetning 2016

Vaksdal Trading AS
Mjåtveit 11 5918 FREKHAUG
Org.nr: 985726760 MVA

Virksomhet ens art

Vaksdal Trading AS driver med investeringer og provisjonsartet salg av yngel og laksesmolt, samt utstyr og tjenester tilknyttet dette. Selskapet har forretningslokale på Frekhaug.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 0 kroner som er det samme som i fjor. Årsresultatet ble økt med 93 % til 265 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året var 3083 kroner, sammenlignet med 6047 kroner året før.

Selskapets drift er som i 2015 ingen aktivitet. I 2016 har det ikke vært inntektsbringende arbeid.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt. Selskapet har ikke midler til å dekke gjeld. Eiendeler er derfor verdsatt til realisasjonsverdier. Styret vurderer løpende hvorvidt fortsatt drift er forsvarlig.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen ansatte.

Likestilling

Styret består av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Vaksdal, 18. april 2016
Syret for Vakadal Trading AS

Tor Nilsen Vaksdal
Styrets leder



Vaksdal Trading AS

Resultat regnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	0	-699
Annen driftskostnad	2	46	964
Sum driftskostnader		46	265,48
Driftsresultat		46	265,48
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	0
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Netto finansposter		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		46	265
Årsresultat		46	265
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	46	265



Vaksdal Trading AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre fordringer	2	-2551	2899
Sum fordringer		<u>-2551</u>	<u>2899</u>
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	122	184
Sum omløpsmidler		<u>-2429</u>	<u>3083</u>
Sum eiendeler		-2429	3083



Vaksdal Trading AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	100200	100200
Overkursfond	6	500	500
Sum innskutt egenkapital		100700	100700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-379354	-379354
Sum opptjent egenkapital		-379354	-379354
Sum egenkapital		-278654	-278654
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8661	14127
Betalbar skatt	3	79611	79611
Skyldige offentlige avgifter	4	187999	187999
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		276271	281737
Sum gjeld		276271	281737
Sum egenkapital og gjeld		-2383	3083

Vaksdal, 04. april 2017

Tor Nilsen Vaksdal
Styrets leder



Vaksdal Trading AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 - lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader er kr 0.- i 2017.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	0	-619
Arbeidsgiveravgift	0	-80
Sum	0	-699



Vaksdal Trading AS

Noter til regnskapet for 2017

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Det er ikke utbetalt honorar til styre. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Honorar til revisor utgjør kr. 0.

Selskapet har ytt ulovlig lån til daglig leder/ styreleder på kr. 2899.

Note 3 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	46	265
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre verdipapir	0	0
Arets skattegrunnlag	<u>46</u>	<u>265</u>
	2017	2016
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-587455	-587190
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-587455</u>	<u>-587190</u>
24% Utsatt skattefordel ikke balanseført	-140989	-146798

Note 4 - Bankinnskudd

Selskapet har ikke skattetrekks konto. Skyldig skattetrekk skyldes at utbytte for 2011 ble innberettet som lønn.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet aksjekapital pr. 31.12 består av 1002 aksjer pålydende kr. 100 bestående av en aksjeklasse uten vedtektsbegrensninger.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Stemme-/ Eier andel
Tor Nilsen Vaksdal	1002	100

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	100200	500	-379654	-278954
Arsresultat	0	0	-46	-46
Egenkapital 31.12.2017	100200	500	-379700	-279000